

Code34 ApS
Ladegårdsgade 4, 1., 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 88 49 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Drazen Baskarada
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Code34 ApS Ladegårdsgade 4, 1. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 88 49 01
	Stiftet: 7. december 2021
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Drazen Baskarada, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Conz Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med software samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.536.755 mod 3.664.087 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.030.712 mod 1.080.577 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	7/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	3.536.755	3.664.087
1 Personaleomkostninger	-2.059.289	-2.102.277
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-150.188	-150.188
Driftsresultat	1.327.278	1.411.622
Andre finansielle indtægter	15.664	172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-21.532	-26.455
Resultat før skat	1.321.410	1.385.339
Skat af årets resultat	-290.698	-304.762
Årets resultat	1.030.712	1.080.577
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.030.712	1.080.577
Disponeret i alt	1.030.712	1.080.577

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	535.714	642.857
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>535.714</u>	<u>642.857</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.137	172.182
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>129.137</u>	<u>172.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>664.851</u>	<u>815.039</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.508.103	2.864.454
Andre tilgodehavender	359	327
Tilgodehavender i alt	<u>1.508.462</u>	<u>2.864.781</u>
Likvide beholdninger	<u>1.626.345</u>	<u>155.436</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.134.807</u>	<u>3.020.217</u>
Aktiver i alt	<u>3.799.658</u>	<u>3.835.256</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.111.289	1.080.577
Egenkapital i alt	2.151.289	1.120.577
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.410	37.880
Hensatte forpligtelser i alt	28.410	37.880
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	402.844	648.881
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	402.844	648.881
3 Kortfristet del af langfristet gæld	257.678	270.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.256	16.472
Gæld til tilknyttede virksomheder	275.464	1.258.954
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	300.168	266.882
Anden gæld	382.549	215.466
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.217.115	2.027.918
Gældsforpligtelser i alt	1.619.959	2.676.799
Passiver i alt	3.799.658	3.835.256

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 7. december 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.080.577	1.080.577
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.080.577	1.120.577
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.030.712	1.030.712
	40.000	2.111.289	2.151.289

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	7/12 2021 - 31/12 2022		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	1.932.807	1.973.554		
Pensioner	114.293	116.109		
Andre omkostninger til social sikring	12.189	12.614		
	2.059.289	2.102.277		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2		
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.641	24.670		
Andre finansielle omkostninger	9.891	1.785		
	21.532	26.455		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	660.522	257.678	402.844	0
	660.522	257.678	402.844	0

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Conz Holding ApS, CVR-nr. 37841331, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Årsrapporten for Code34 ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.
